

Jesper Østergaard ApS

Carolinevej 26, 2900 Hellerup

CVR-nr. 27 97 62 98

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Jesper Østergaard ApS Carolinevej 26 2900 Hellerup
	CVR-nr.: 27 97 62 98
	Stiftet: 1. juli 2004
	Hjemsted: Gentofte
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 16. regnskabsår
Direktion	Jesper Østergaard
Revisor	ReviPoint Statsautoriserede Revisorer A/S Ragnagade 7 2100 København Ø
Dattervirksomhed	4-Leaf Consulting A/S, Danmark
Associeret virksomhed	ITAMComp ApS, Danmark

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive holdingselskab samt at drive virksomhed med virksomhedsrådgivning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -492.775 mod -228.106 sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende under de givne forudsætninger.

Den forventede udvikling

Selskabets aktiviteter er ikke og har ikke været påvirket af de restriktioner der er indført som følge af COVID-19. Selskabets ledelse forventer således ikke, at selskabets aktiviteter eller økonomiske stilling vil blive væsentligt påvirket af de fortsatte restriktioner.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Andre eksterne omkostninger	-6.000	-7.500
Bruttoresultat	-6.000	-7.500
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-307.797	-41.646
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	0	8.283
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	12.500	10.994
Andre finansielle indtægter	211	158.912
Øvrige finansielle omkostninger	-191.689	-357.149
Resultat før skat	-492.775	-228.106
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-492.775	-228.106
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-492.775	-228.106
Disponeret i alt	-492.775	-228.106

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2020	2019
Anlægsaktiver		
1 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	437.713	0
2 Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	7.919	229.205
3 Kapitalandele i associerede virksomheder	0	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>445.632</u>	<u>229.205</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>445.632</u>	<u>229.205</u>
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	170.942	170.942
Tilgodehavende selskabsskat	0	95.035
Tilgodehavender i alt	<u>170.942</u>	<u>265.977</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>2.757.158</u>	<u>2.912.857</u>
Værdipapirer i alt	<u>2.757.158</u>	<u>2.912.857</u>
Likvide beholdninger	<u>1.607</u>	<u>15</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.929.707</u>	<u>3.178.849</u>
Aktiver i alt	<u>3.375.339</u>	<u>3.408.054</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	1.888.116	2.380.891
Egenkapital i alt	<u>2.013.116</u>	<u>2.505.891</u>
 Gældsforpligtelser		
Anden gæld	207.600	207.600
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	1.146.623	686.563
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.354.223</u>	<u>894.163</u>
Anden gæld	8.000	8.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>8.000</u>	<u>8.000</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.362.223</u>	<u>902.163</u>
 Passiver i alt	<u>3.375.339</u>	<u>3.408.054</u>

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	2.380.891	2.505.891
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-492.775</u>	<u>-492.775</u>
	<u>125.000</u>	<u>1.888.116</u>	<u>2.013.116</u>

Noter

	2020	2019		
1. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder				
Kostpris 1. januar 2020	1	1		
Kostpris 31. december 2020	1	1		
Opskrivninger 1. januar 2020	-254.491	-254.490		
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-307.797	0		
Koncerntilskud	1.000.000	0		
Opskrivninger 31. december 2020	437.712	-254.490		
Modregnet i tilgodehavender	0	254.489		
Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser	0	254.489		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	437.713	0		
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter				
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos Jesper Østergaard ApS
4-Leaf Consulting A/S, Danmark	100 %	437.713	-307.797	437.713
		437.713	-307.797	437.713
		31/12 2020	31/12 2019	
2. Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder				
Kostpris 1. januar 2020		483.695	257.004	
Afgang i årets løb		-1.000.000	0	
Overførsler		524.224	226.691	
Kostpris 31. december 2020		7.919	483.695	
Nedskrivning negativ selskabskapital		0	-254.490	
Nedskrivninger 31. december 2020		0	-254.490	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020		7.919	229.205	
Der specificeres således:				
Tilgodehavende hos 4-Leaf Consulting A/S		7.919	229.205	
		7.919	229.205	

Noter

	31/12 2020	31/12 2019
3. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2020	1	1
Kostpris 31. december 2020	1	1
Opskrivninger 1. januar 2020	-1	-1
Opskrivninger 31. december 2020	-1	-1
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	0	0

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos Jesper Østergaard ApS
ITAMComp ApS, Danmark	40 %	-855.016	35.583	0
		-855.016	35.583	0

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har overfor datterselskabet afgivet tilsagn om økonomisk støtte, såfremt dette måtte vise sig nødvendigt.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.